
UCHWAŁA NR 98/314/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 13 czerwca 2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie i w planie finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na 2016 rok 

 

  

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 

Dz.U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XIV/76/2015 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2016, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 
 

 

§1. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 8.875,00 zł. 
 

zadania własne  

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA   o kwotę 3.660,00 zł 

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe  o kwotę 3.660,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 5.215,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 5.215,00 zł 

  

§2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2016 rok o kwotę 8.875,00 zł. 
 

zadania własne 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE   o kwotę 3.660,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące  o kwotę 3.660,00 zł 

w dziale 852 – POMOC SPOŁECZNA  o kwotę 5.215,00 zł 

w rozdziale 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 5.215,00 zł 

 

§3. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

Przewodniczący Zarządu 

Danuta Patkowska  



UZASADNIENIE: 

 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1. wniosku Naczelnika Wydziału Inwestycji, Komunikacji i Dróg o wprowadzenie do budżetu 

kwoty 3.660 zł w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące, §6050 – wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych z przeznaczeniem na wykonanie kosztorysów i przedmiarów robót 

oraz pozostałych prac dla zadania „Dostosowanie pomieszczeń w budynku Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych Nr 1 przy ul. Mickiewicza 33 w Dębnie do potrzeb szkół specjalnych”. 

Zarząd postanowił zabezpieczyć wnioskowaną kwotę z rezerwy ogólnej.  

2. wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo – Terapeutycznej w Dębnie  

o przeniesienie kwoty 5.215 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85201 – Placówki 

opiekuńczo-wychowawcze z §3110 – świadczenia społeczne oraz §4040 – dodatkowe 

wynagrodzenia roczne na §3020 – wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń  

z przeznaczeniem na wypłatę odszkodowania za niezgodne z prawem rozwiązanie stosunku 

pracy.  

 

 

 


